

VICENCIA CEDILLO CEDILLO

RFC:

Folio:
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 621

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1		CONSUMO DE ALIMENTOS	\$422.41	\$422.41	\$0.0

Subtotal:			\$422.41
IVA	Tasa	(0.16%)	\$67.59
Total:			\$490.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	62510
Serie y Folio:	,	No. de Serificado SAT:	00001000000403258748
Fecha y hora de expedición:	2019-12-04T13:32:44	Folio fiscal:	AAA14E80-C0B1-4BBE-A0FB-74E8040FDD83

SERVICIO TEMIXCO SA DE CV

RFC:STE900601UH4

Folio: 10713
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO.
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
15101506	LTR	36.886750	LITROS	MAGNA-32011	\$16.65	\$614.29	\$0.0
15101506	LTR	27.550130	LITROS	MAGNA-32011	\$16.65	\$458.80	\$0.0

Subtotal:			\$1,073.09
IVA	Tasa	(0.16%)	\$167.32
Total:			\$1,240.41

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	62580
Serie y Folio:	E,10713	No. de Serificado SAT:	00001000000404624465
Fecha y hora de expedición:	2019-12-03T16:20:17	Folio fiscal:	4f76fd2c-1945-492a-9c78-26dfae321451

FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

RFC:FNI970829JR9

Folio:
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 603

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO AEROPUERTO 2019-12-03 14:20:05	\$19.83	\$19.83	\$0.0
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO TLALPAN 2019-12-03 18:58:11	\$172.41	\$172.41	\$0.0
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO TLALPAN 2019-12-03 13:20:46	\$172.41	\$172.41	\$0.0

Subtotal:			\$364.65
IVA	Tasa	(0.16%)	\$58.35
Total:			\$423.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	01219
Serie y Folio:	,	No. de Serificado SAT:	00001000000403190844
Fecha y hora de expedición:	2019-12-05T12:32:43	Folio fiscal:	54D5BC0B-BD4E-4E9B-AA55-53E5B339274F